EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 31/2021

                      ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2021 em favor da Empresa RAFAEL LUCAS BIESIAK, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 31.279.382/0001-68. Objeto: Contratação de instrutor(a) para capacitação em dança do folclore polonês, modalidade presencial, com objetivo de aprimorar os dançarinos do Grupo Folclórico Polonês de Áurea na dança polonesa, com uma carga horária semanal de 04 (quatro) horas, conforme cronograma definido pela respectiva Secretaria Municipal. Valor de R$ 1.100,00(Um mil e cem reais) mensais. Fundamentação legal: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 21 de setembro de 2021. Antonio Jorge Slussarek Prefeito Municipal  de Áurea.

[bookmark: _GoBack]